
 

 

Zarządzenie Nr 20/2022 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 01.03.2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 9/2022 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 07.02.2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami  

w Urzędzie Gminy Białe Błota 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 3 pkt 1, art. 4 ust. 2 i art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) 

 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2022 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 7 lutego 2022 roku w sprawie 

wprowadzenia Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy 

Białe Błota, wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 otrzymuje brzmienie:  

 
 „§ 1. Z dniem 7 lutego 2021 r. wprowadza się Procedurę obsługi osób ze szczególnymi 

potrzebami w Urzędzie Gminy Białe Błota, z wyjątkiem §11 pkt 5 oraz §12 pkt 3 procedury, 

które obowiązują od dnia 30 kwietnia 2022 r., tj. od dnia zakończenia realizacji Projektu pt. 

„Kujawsko-Pomorskie samorządy bez barier dostępne dla wszystkich”. ” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 



 

Uzasadnienie 

 
W związku z wydłużeniem realizacji projektu pt. „Kujawsko-pomorskie samorządy bez barier 
dostępne dla wszystkich” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na 
lata 2014-2020 - Priorytet II „Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki 
i edukacji”; Działanie 2.18 „Wysokiej jakości usługi administracyjne”, współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego, do 30 kwietnia 2022 r., zasadnym jest podjęcie 
przedmiotowego zarządzenia 


